П Р О Т О К О Л   №  _______!!!НОМЕР НЕ СТАВИТЬ!!!
заседания Государственной экзаменационной комиссии

«       »                            20      г.
по рассмотрению научного доклада об основных результатах подготовленной научно- квалификационной работы (диссертации) аспиранта
____________________________________________________________________                                                                             фамилия, имя, отчество, направление подготовки, направленность
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
на тему
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
	Присутствовали: председатель

	фамилия, имя, отчество

	члены

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

	фамилия, имя, отчество

Работа (диссертация) выполнена под руководством

_____________________________________________________________________________________
В Государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:
1. Текст научного доклада на                            страницах.
2. Отзыв научного руководителя аспиранта
3. Две рецензии по работе (научному докладу) 	 После сообщения о представленном научном докладе в течение                    мин. аспиранту были заданы следующие вопросы:
1.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос
2.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос
3.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос
4.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос
5.
_________________________________________________________________________
фамилия лица, задавшего вопрос

Общая характеристика ответа аспиранта на заданные ему вопросы и рецензии
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Признать, что аспирант выполнил и защитил научный доклад об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации)  с оценкой
_________________________________________________________________________
Присвоить                                                                                                                              квалификацию
                                                                    фамилия, имя, отчество
                                                     «Исследователь. Преподаватель-исследователь»__________________
_________________________________________________________________________
Особые мнения членов комиссии
_________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

При проведении государственной итоговой аттестации выполнялась проверка освоения  следующих компетенций:

Выдать диплом об окончании аспирантуры

	Председатель экзаменационной комиссии

	подпись

	Члены:

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	инициалы, фамилия, подпись

	Секретарь

	подпись